EXTRATO DO CL-CF-CPS N° 014/2023 – FABRICA LA MAGIC PROJETOS E

DECORAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Fornecimento e Prestação de Serviços nº 014/2023 com a empresa FABRICA LA MAGIC

PROJETOS E DECORAÇÕES LTDA (Processo nº 202300058004365).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa especializada em decoração,
para execução de projeto de decoração e cenários natalinos (incluindo locação de itens,
montagem/desmontagem e manutenção) para o evento Natal do Bem - 1ª e 2ª Etapas (Edição 2023),
a serem realizados no Centro Cultural Oscar Niemeyer - CCON e no Ginásio Goiânia Arena, ambos
em Goiânia/GO, conforme condições constantes do Termo de Referência nº 065/2023 GPCOM
(51815593), Edital nº 100/23 (51897323) as demais especificações estão descritas em tabela exposta
na Cláusula Primeira do presente contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela
locação/fornecimento/serviço prestado, o valor total de até R$ 321.000,00 (trezentos e vinte e um
mil reais), conforme valores individuais do item 1.1. deste instrumento.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato,
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD (Secretaria de Estado de
Administração), em conformidade com o Despacho nº 1070/2023 – OVG/DIAF (51773033).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 04 (quatro) meses, contados a partir da
data da última assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Marina Souza Caixeta – Representante da Empresa Contratada.

Anileide Maria Monteiro – Representante da Empresa Contratada.